UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM/FCSA)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA PPGADM/FCSA Nº 8, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ADMINISTRAÇÃO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a composição da comissão de seleção de candidatos

internacionais no Programa de Pós-Graduação em Administração, para início em
2025/1:

Presidente:  Luiz Henrique de Barros Vilas Boas
Membros: Mônica Carvalho Alves Cappelle e  José Willer do Prado,
Suplente: José Roberto Pereira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lavras, 11 de dezembro de 2024.
Documento assinado eletronicamente por LUIZ HENRIQUE DE BARROS VILAS
BOAS, Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Administração,
em 11/12/2024, às 11:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0398095 e o código CRC F9BA02C6.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.027657/2023-
52 SEI nº 0398095

Portaria 8 Designa comissão aval proc sel internacional contí (0398095)         SEI 23090.027657/2023-52 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 8 Designa comissão aval proc sel internacional contí (0398095)